
D Í L C I  O B J E D N Á V K A  poř.č.l
Číslo související rámcové dohody: 08PU-002299 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Název zakázky: Odstranění reklamních zařízení v ÚK
Číslo dílčí objednávky: /08PU-002602/

Ze dne:

Objednatel: Zhotovitel:
V \ f

Ředitelství silnic a dálnic CR Laufer a spol. s.r.o.
Správa Chomutov,
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov Adresa: Ctiborova 5614, 430 01 Chomutov 
IČO: 65993390 IČO: 48269948
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ48269948

Tato objednávka je  uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 27. 03. 2019, číslo Smlouvy 
08PU - 002299 (dále jen ,,Smlouva“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní 
strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: Ústecký kraj 

Kontaktní osoba Objednatele:
................................................................................................ . ..................................... 

Kontaktní osoba ve věcech technických:
........ ......................................................... ...........................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Doručovací adresa: ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975,430 01 Chomutov

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Rámcová Smlouva č. 08PU-002299.

Objednáváme u Vás: Odstranění reklamních zařízení na silnicích 1/6,1/7,1/8,1/9,1/13,1/15, 
1/27,1/30,1/62 a 1/63 a na dálnicích D6 a D7 na Území Ústeckého kraje dle závad přiřazených 
zhotoviteli v systému CEV.

Lhůta pro dokončení díla: 31. 12. 2021

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 7 kalendářních 
dnů od účinnosti objednávky



Celková hodnota objednávky: max. 5 900 000 Kč bez DPH / 7 139 000 Kč s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle písemně 
4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 2 vyhotovení 
podepsaná oběma Smluvními stranami.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

V Chomutově dne: VChomutově dne 27.3.2020



Zakázka:

Odstranění reklamních zařízení v ÚK
Poř. Typ Kód Popis IVU Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Hmotnost

S: Odstranění reklamních zařízení v ÚK

SO_01:Odstranění reklam ních  

009: Ostatní konstrukce a práce
1. [ SP |961044111_______ {Bourání základů z betonu prostého

Plný popis: Bourání základů z betonu prostého

099: Přesun hmot HSV
2. [ SP

[ j
997013111 VnitrostaveniStní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
1 ■ - ■

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy o haly výšky do 6 m

3. [ SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t mm _ ■ i ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ _
j i! i

Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
. . .

í 4. I SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t . . . . . . . . .  1 - -
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i  započatý 1 km přes 1 km

[  5. SP 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t ■ - ■ -
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

S 0 _ 0 2 :  zásyp jam  a urovnání terénu

001: Zemní práce
sTf SP [167101101 ^Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 _ j  m3 J ■

Plný popis: Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

! 7. SP 162701105 Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 ■ ■ i -  !
Plný popis: Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 no vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m

1 8. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 ■ n - ■ ■ i -  !
m přes 10000 m i

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu no obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každ

1 9. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 SIS m m m _ 1
i

Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopavkách

10. SP 181151113 Úprava zrnitosti ornice rozpojením balvanů tl vrstvy do 200 mm v hornině tř. 1 až 4 pl 
do SCO m2

m2 —
■

-

Plný popis: Úprova zrnitosti zemin pláně rozpojením balvanů v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5  při souvislé ploše do 500 m2 v hornině tř 1 až 4, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

www.euroCALC.cz

SO_03: Odstranění ocelové konstrukce  

099: Přesun hmot HSV

1 z 4 27.03.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra jedn. cena Cena Hmotnost

11. SP 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t ..... . ..... ........... ...........

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

12. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t . . . . ..... ........... ...........

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

: 13. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku Zí(D 1 km přes 1 km t ....... . ....... ....... ........... -

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, no vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

767: Konstrukce zámečnické ...........
1 14.| SP 7679SS701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti Jednotlivých dílů 

do 50 kg
kg ..... ..... ......... ......... -

Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukci o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg

15. SP 76799S702 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů 
do 100 kg

kg ..... . ..... ......... .........

Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukci o hmotnosti jednotlivých dilú řezáním přes 50 do 100 kg

16. SP 767996703 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů \ kg 
do 250 kg 1

..... . ..... ......... .........

Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg

i 17. SP 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých 
dílů do 50 kg

kg ..... . ..... ......... .........

Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg

| 18.
|

SP 767996802 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých 
dílů do 100 kg

kg ..... ..... ......... ......... _

Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 50 do 100 kg

19. SP
________

767996803 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých 
dílů do 250 kg

kg ..... ..... ......... .........

Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 100 do 250 kg

j 20. SP 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % ....... . . . . . . . . . . . . ....... .......
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky d o 6 m

SO_04: demontáž osb desek 22 mm ..........
099: Přesun hmot HSV ........... -

i 21.
L

SP
L...

997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t ..... ..... ........... ...........

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

| 22.
|

SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t ..... . ..... ........... ........... _

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, no vzdálenost do 1 km

[ 23. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t ....... . ....... ....... ........... ........... . ...............

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

www.euroCALC.cz 2 z 4 27.03.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra hez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Hmotnost

762: Konstrukce tesařské
24. i SP

|

762431815 Demontáž obloženi stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených m2 !

i ■ 1 H  i
l ■ "  ■

Plný popis: Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm

25. ! SP
...... .. - i ........

762431818 Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených m2 |
i

___ i ___

_

■ í
i

Plný popis: Demontáž obloženi stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sroz, tloušťko desky přes 15 mm

26. SP 762431825 Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na pero a drážku 
přibíjených

m2 |

i

- ■ -

Plný popis: Dem ontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na pero  a  drážku, tloušťka desky do 15 mm

27. SP
i_________  1 . . . . .

762431828 Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku 
přibíjených

m2 í

I
™  1

i

Plný popis: Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na pero o drážku, tloušťka desky přes 15 mm

28. j  SP 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m ........— ... _
r  ~ 1 ■ i -

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky d o 6 m

SO_05: dem ontáž svítidel (ks), přívodního kabelu  

021: Silnoproud
[ 29. I SPT R I _____________[demontáž svítidel______

Plný popis :

[7  30. j  SP J R2.____ Tdemontéž přívodního kabelu
Plný popis:

Fkušl 1 - 'T

SO_06: technika - jeřáb, plošina 

009: Ostatní konstrukce a práce
31. 1 SP [945412111__  [teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m j den [

Plný popis: Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu d o 8m

SP [945412112 i Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m [ den j
Plný popis: Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 rn

32.

| 33. [ SP [945225111 ÍZávěsná lávka/ klec na autojeřábu dosahu do 50 m
Plný popis: Závěsná lávka -  klec zavěšená na autojeřábu dosahu do 50 m

Sh

34. SP 1945231111 [Závěsná klec dl do 1,2 m s elektrickým zdvihem do výšky 50 m j den i
Plný popis: Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka} se zdvihem elektrickým výšky do 50 m délky do 1,20 m

35. | S 1111010011200 Ižeřáb mobilní na automobilovém podvozku nosnost 6 1 klopný moment 182 kNm
Plný popis:

SO 07: ostatní

www.euroCALC.cz 3 z 4 27.03.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Hmotnost

009: Ostatní konstrukce a práce
L  36,] SP |R3 (zakrývání reklamních zařízení „  ............ _ ......... _ ....  !. m2_ I " ' _  T ~_____ _____■ ■ ■  ....... • 1 _  j

Plný popis:

1 37. | SP R4 1 Odstranění polepů ze zařízení ....... 1 m2 | 1 -  1
Plný popis:

i 38. i SP |R5 (ostatní nespecifikované práce 1 hod ! ■ i -  1
Plný popis:

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce -
| 39. | ON J013294000 (Ostatní dokumentace - fotodokumentace při zakrývání a odstraňování RZ a její 

(předání na CD;
kpl

-  « —m \
Plný popis: Průzkumné, geodetická a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) ostatní dokumentace

______ ____________ _________  V03: Zařízení staveniště_______________________________  ____
1 40. T ON [035103001______ TPronžietn ploch -  sldadovánílO jdrií_________ _  __ __ ____  _____ ]_ ks _[

Plný popis: Zařízeni staveniště pronájem ploch

j__ 41. rO N  IÓ3500200Ó_______ [pronájmy ploch, objektů - skladování 10 dní______ ______ __________
Plný popis: Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů zařízení staveniště pronájmy ploch, objektů

____  __________________  V09: Ostatní náklady
[ __42. 1 ON 1090001000________ i Ostatní náklady - zajištění výdeje RZ - administrativní práce

Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

$ 0  08: DIO

] 43. ON
[__________ _____ „ L

034403000
V03: Zařízení staveniště_____ ___  _

(Dopravní značení na staveništi mimo obec -standartní pracovní místoTP 66 - 
jschérnaC/2._____ _____ ________  ____ _ __ .................................

Plný popis: Položka obsahuje dodáni, montáž a demontáž doporavniho značeni schématu C/2 z T P 6 6 -  zúženi jízdního pruhu 
2 x (E3a+A15+výstražné světlo typu 1), 4 x B 2 1 a ,3 x  B20a SOkm/h, 2 x B20a 60 Km/h, 2 x  B26, 9 
x  oboustranná směrová desko, 1 x trojsvětlo výstražné světlo pro usměrnění dopravy)

ON 034403001 Dopravní značení na staveništi v obci - standartní pracovní místo TP 66 - schéma B/3 den [

Plný popis: Položka obsahuje dodáni, montáž a demontáž doporavniho značení schématu B/3 z TP 66- zazeni jízdního pruhu 
2 x (AIS+výstrainé světlo typu 1), 7 x oboustranná směrová deska, 1 x trojsvětlo výstražné pro 
usměrnění dopravy)

~ r
. j

www.euroCALC.cz 4 z 4 27.03.2020

http://www.euroCALC.cz

